АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12. 12. 2017 №

ст-ца Крыловская

О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории для размещения линейного объекта

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории для
размещения линейного объекта: «Строительство подводящих газопроводов к
х. Тверской, х. Лобова Балка, с. Грузское Новопашковского сельского
поселения Крыловского района».

2. Управлению по благоустройству и архитектуре администрации
муниципального образования Крыловский район (Завиркин) обеспечить
организацию работ по подготовке, согласованию и утверждению проекта
планировки и проекта межевания территории для размещения линейного
объекта: «Строительство подводящих газопроводов к х. Тверской, х. Лобова
Балка, с. Грузское Новопашковского сельского поселения Крыловского
района».

. 3. Управлению по благоустройству и архитектуре администрации
муниципального образования Крыловский район (Завиркин) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования Крыловский район в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой
информации и общественными организациями муниципального образования
Крыловский район обеспечить опубликование настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы строительства, ЖКХ,
транспорта и связи), начальника управления по благоустройству и архитектуре
С:Н. Завиркина.

6. Настоящее поста! !Т в силу с момента его официального

Г лава муниципального образования
Крыловский район В.Г. Демиров